P.E.T.S.R. SERUICO Cf PROTffiOLO EffiaUIU 0E-JflH-2021 10:10 000114 11

oMumyíci/^wlda (^moàlíca d^ (^ãa
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80- CEP 18130-970

JgBIlHg CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 -Fax: (11) 4784-8447
www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerrado Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 081/2021

São Roque, 05 de janeiro de 2021.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria
junto ao Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque no sentido de
viabilizar a realização de serviços de limpeza de dois bueiros, um localizado na
Rua Daniel Arnóbio, altura do no 252, e outro na Rua Francisco Tagliassachi,
altura do n® 170, no Jardim Renê.

A medida em questão é de suma importância para
que as águas pluviais possam escoar para a rede de captação, evitando-se o
acúmulo de água e até mesmo a ocorrência de alagamentos na região.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DiEGtrGOUVEIA DA C0STA
Vereador^-^

Ao

Ilustríssimo Senhor
RAMON MEDRANO DE ALMADA
MD. Diretor de Obras da Prefeitura da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 05/01/2021 - 11:44153/2021 /cmj-